
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 7
Fecha Emisión: 2024-05-02

Fecha Validación DIAN: 2024-05-02
Hora Validación DIAN: 11:10:33

FERRETERIA GUAMALITO
NIT: 88143676-2 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764067825805
de 2024-03-22, Prefijo: FE, Rango 2 Al 200 - Vigencia Desde: 2024-03-22 Hasta: 2024-09-22

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #6-86 SEC NORTE CORR DE GUAMALITO - El Carmen - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3205730510
E-mail: josealonso_31@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 7 - Fecha y Hora de Generación: 2024-05-02 - 11:10:33
CUFE: 0dabd61ad896b834a0312f42304fefa0200b97e08382b99083042f0575158ba5a8d9a90d6962bf9065ca8b3bc34e6f37

CC o NIT: 901020230-1

Cliente: DICONS PROYECTOS DE
INGENIERIA SAS

Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros

Dirección: CALLE 15 # 6-14 BARRIO
CENTRO

Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 3006351700
Email: DICONSPROING@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-05-02

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 2835 PUNTILLA DE ACERO VERTICAL 4.3 X 2 1.00 Unidad 8,700.00 0.00 0.00 0.00 8,700.00

2 1876 DISCO CORTE FINO PARA METAL BARRACUDA 7 2.00 Unidad 6,500.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

3 1897 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO BARRACUDA 7 1.00 Unidad 36,500.00 0.00 0.00 0.00 36,500.00

4 2858 PUNTILLA HIERRO CON CABEZA LISA 3.04X2 1.00 Unidad 4,200.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00

5 2800 PULIDORA INDUSTRIAL PROFESIONAL 4 1.00 Unidad 242,000.00 0.00 0.00 0.00 242,000.00

6 1901 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO CORNETA 4 1/2 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

7 2064 GUANTE INGENIERO AMARILLO 4.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00

8 3691 TUBO 6 1.00 Unidad 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

9 3775 UNION PRESION LISA 3/4 2.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00

10 3683 TUBO 3/4 PRESION POR METRO 2.00 Unidad 4,200.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00

11 3708 TUBO PRESION 1 1/2 POR METRO 1.50 Unidad 8,500.00 0.00 0.00 0.00 12,750.00

12 2096 HOJA DE SEGUETA BARRACUDA 12 1.00 Unidad 3,200.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00

13 1741 CODO SANITARIO CXC 6 1.00 Unidad 46,000.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00

14 3708 TUBO PRESION 1 1/2 POR METRO 2.00 Unidad 8,500.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00

15 1741 CODO SANITARIO CXC 6 1.00 Unidad 46,000.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00

16 2378 MACHO PRESION 1/2 6.00 Unidad 600.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00

17 3780 UNION SANITARIA 4 3.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00

18 1881 DISCO DE CORTE METAL INC-CO 4 3.00 Unidad 3,500.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00

19 3710 TUBO PRESION 1 1/4 POR METRO 1.00 Unidad 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

20 3783 UNIVERSAL 1 1.00 Unidad 8,600.00 0.00 0.00 0.00 8,600.00

21 3708 TUBO PRESION 1 1/2 POR METRO 1.00 Unidad 8,500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

22 3675 TUBO 2 1.00 Unidad 9,500.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00

23 2064 GUANTE INGENIERO AMARILLO 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

24 2564 PEGANTE PVC EL CHAMO 1/16 1.00 Unidad 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

25 2885 REDUCCION PRESION 3/4X1/2 G-PLAST 10.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

26 3683 TUBO 3/4 PRESION POR METRO 1.00 Unidad 4,200.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00

27 1734 CODO PRESION 3/4 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

28 1732 CODO PRESION 1/2 10.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

29 3004 SEMICODO SANITARIO CXC 4 1.00 Unidad 11,600.00 0.00 0.00 0.00 11,600.00

30 2479 METRO LUFKIN DE 5 MTS 1.00 Unidad 14,000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00

31 2817 PUNTILLA ACERO PLATEADA 2 20.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

32 2835 PUNTILLA DE ACERO VERTICAL 4.3 X 2 2.00 Unidad 8,700.00 0.00 0.00 0.00 17,400.00

33 2381 MACHO PRESION 3/4 3.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

34 2884 REDUCCION PRESION 2X1 1/2 2.00 Unidad 4,200.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00

35 2875 REDUCCION PRESION 1 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

36 1734 CODO PRESION 3/4 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

37 2097 HOJA DE SEGUETA NICHOLSON 12 1.00 Unidad 3,700.00 0.00 0.00 0.00 3,700.00

38 3775 UNION PRESION LISA 3/4 4.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00

39 2872 REDUCCION PRESION 1 1/4X 1 1.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00

40 2885 REDUCCION PRESION 3/4X1/2 G-PLAST 1.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00

41 3000 SEMICODO PRESION 3/4 2.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

42 2885 REDUCCION PRESION 3/4X1/2 G-PLAST 1.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00

43 1734 CODO PRESION 3/4 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

44 3154 TAPON PRESION LISO 3/4 1.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00

45 1708 CLAVIJA AEREA 15 AMPERIOS CODELCA PEQUEÃ�A 2.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

46 2513 NIVEL DE MANO NÂ° 14 GAVILAN 1.00 Unidad 22,000.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00

47 1692 CINTA METRICA FORTE DE 30 MTS 1.00 Unidad 24,000.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

48 1460 BROCHA DE PELO MONO 4 2.00 Unidad 13,300.00 0.00 0.00 0.00 26,600.00

49 2063 GUANTE INDUSTRIAL ETERNA 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

50 3667 TUBO 1 2.00 Unidad 5,600.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00

51 3185 TEE SANITARIA DOBLE 3 1.00 Unidad 8,500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

52 1430 BROCA HIERRO BARRACUDA 1/8 3.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

53 1430 BROCA HIERRO BARRACUDA 1/8 3.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

54 3791 VALVULA BOLA PVC LISA PRESION 1 1/2 1.00 Unidad 14,000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00

55 3668 TUBO PRESION 1/2 PESADO 1.00 Unidad 16,000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00

56 2381 MACHO PRESION 3/4 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

57 2885 REDUCCION PRESION 3/4X1/2 G-PLAST 1.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00

58 2884 REDUCCION PRESION 2X1 1/2 4.00 Unidad 4,200.00 0.00 0.00 0.00 16,800.00

59 2375 MACHO PRESION 1 1/2 1.00 Unidad 3,500.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00

60 3155 TAPON PRESION ROSCADO 1 1/2 1.00 Unidad 5,800.00 0.00 0.00 0.00 5,800.00

61 3173 TEE PRESION 1 1.00 Unidad 8,900.00 0.00 0.00 0.00 8,900.00

62 3775 UNION PRESION LISA 3/4 1.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00

63 2885 REDUCCION PRESION 3/4X1/2 G-PLAST 1.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 700.00

64 2107 INTERRUPTOR DE PASO AVE 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

65 2096 HOJA DE SEGUETA BARRACUDA 12 1.00 Unidad 3,200.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00

66 3791 VALVULA BOLA PVC LISA PRESION 1 1/2 1.00 Unidad 12,500.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

67 2521 NYLON TERLENKA BLANCO 176 METROS 100 GR FORTE 1.00 Unidad 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

68 3791 VALVULA BOLA PVC LISA PRESION 1 1/2 1.00 Unidad 14,000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00

69 2067 GUANTE INGENIERO SENCILLO 2.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 7
Fecha Emisión: 2024-05-02

Fecha Validación DIAN: 2024-05-02
Hora Validación DIAN: 11:10:33

FERRETERIA GUAMALITO
NIT: 88143676-2 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764067825805
de 2024-03-22, Prefijo: FE, Rango 2 Al 200 - Vigencia Desde: 2024-03-22 Hasta: 2024-09-22

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #6-86 SEC NORTE CORR DE GUAMALITO - El Carmen - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3205730510
E-mail: josealonso_31@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 7 - Fecha y Hora de Generación: 2024-05-02 - 11:10:33
CUFE: 0dabd61ad896b834a0312f42304fefa0200b97e08382b99083042f0575158ba5a8d9a90d6962bf9065ca8b3bc34e6f37

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

70 3771 UNION PRESION 1/2 20.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00

71 1732 CODO PRESION 1/2 20.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00

72 3033 SILICONA DE TUBO PEGADIT ANTIHONGOS 2.00 Unidad 15,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

73 2381 MACHO PRESION 3/4 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

74 3775 UNION PRESION LISA 3/4 1.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00

75 3683 TUBO 3/4 PRESION POR METRO 0.50 Unidad 4,200.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00

76 2024 GALAPAGO 3 1.00 Unidad 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

77 3000 SEMICODO PRESION 3/4 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

78 3033 SILICONA DE TUBO PEGADIT ANTIHONGOS 1.00 Unidad 15,500.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00

79 2022 GAFAS DE SEGURIDAD TRANSPARENTES CORNETA 1.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

80 3119 TACO LEGRAND DE 30 AMPERIOS ATORNILLABLE 1.00 Unidad 35,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00

81 2525 NYLON TERLENKA COLOR NEGRO 1.00 Unidad 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

82 3902 PUNTILLA ACERO PLATEADA 3 4.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 800.00

83 1732 CODO PRESION 1/2 25.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 1,237,350.00 0.00% 0.00

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 83

Base: 1,237,350.00

Impuestos: 0.00

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 1,237,350.00

Total Factura: 1,237,350.00

NOTAS:

SON: UN MILLóN DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


